
Tarifs intermédiaire

Tarifs débutant

Première rencontre

2024

Durée :  1h30

Pour débutant ou intermédiaire

170 $

112 $

122 $

92 $

G R I L L E
T A R I F A I R E

Durée :  1h30

1 fois par semaine

1 fois aux deux semaines

Cours semi-privé, débutant à 2
(prix par personne)

86,23 $

114,98 $

Durée :  3h00

1 fois par semaine 

Pour 1 personne

Pour 2 personne

1 fois aux deux semaines 

Pour 1 personne

Pour 2 personnes

97,73 $

126,47 $

Les taxes  sont  comprises .


